2

	Приложение 6
[bookmark: _GoBack]к Временному Порядку осуществления муниципального земельного контроля на территории города Дебальцево 
	(пункт 7.3.)




ЖУРНАЛ 
регистрации проверок муниципального земельного контроля

	Начат «____» _________________20_________г.

	Закончен «___»________________20_________г.

Образец журнала 

		Левая сторона журнала
	Порядковый номер
	Дата выдачи акта
	Регистрационный номер акта
	Должность, фамилия, имя, отчество должностного лица, который выдал акт
	Кому выдан акт

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


	
    Правая сторона журнала
	Краткое содержание мероприятий
	Примечания

	6
	7

	
	



Главный специалист по вопросам землеустройства
администрации города Дебальцево                		                     О.В. Чернова  
